běžného roku formou 
oznámení bez nutnosti uzavírat dodatek.  

Nájemce je poté povinen novou výši nájemného platit od nejbližší platby nájemného. 

Průměrná roční míra inflace v roce 2021 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 3,8 %. 

Nájemné ve výši 82 560 Kč, slovy: osmdesátdvatisícpětsetšedesát korun českých, je zvýšeno 
o 3,8 %, tj. o částku 3 137 Kč, slovy: třitisícejednostotřicetsedm korun českých. 

Celkem po zvýšení o 3,8 % činí nájemné splatné k 01.10.2022 částku ve výši                                 
85 697 Kč slovy: osmdesátpěttisícšestsetdevadesátsedm korun českých (příloha č. 1). 

S pozdravem 

……….……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý               
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

Za správnost: Mgr. Dita Slánská  

CETIN 

Českomoravská 2510/19